AM/AF/cg
Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2007-CTITUA17-F.doc  28.09.07
UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS
Bureau des radiocommunications
 T E L E F A X
Place des Nations Téléphone  +41 22 730 51 11
CH-1211 Genève 20 Téléfax Gr3: +41 22 733 72 56
Suisse Gr4: +41 22 730 65 00

  Y. Henri
  Chef du Département des Services spatiaux
Annexes
- 3 -
AM/AF/cg
Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2007-CTITUA17-F.doc  28.09.07
ANNEXE 1 / ANNEX 1 / ANEXO 1
ADM RESEAU /
NETWORK / RED
LONG EW DATE REC.
BR / FECHA
REC. BR
API REV NO. IFIC 9.5D
LIMITE /
LIMIT
IND INSAT-KU113.5 113.5 E 03.01.2006 3990 A   2563 03.01.2008
IND INSAT-KU117.5 117.5 E 03.01.2006 3991 A   2563 03.01.2008
IND INSAT-KU123.5 123.5 W 03.01.2006 3992 A   2563 03.01.2008
IND INSAT-KU126 126 E 03.01.2006 3993 A   2563 03.01.2008
IND INSAT-KU78 78 E 03.01.2006 3988 A   2563 03.01.2008
IND INSAT-KU88 88 E 03.01.2006 3989 A   2563 03.01.2008
ARG P-P-SAT-2 48 W 06.01.2006 3994 A   2563 06.01.2008
ARG P-P-SAT-3 59.5 W 06.01.2006 3995 A   2563 06.01.2008
ARG P-P-SAT-4 87 W 06.01.2006 3996 A   2563 06.01.2008
ARS SAUDISAT-1C N-GSO   14.03.2006 2477 M 2 2567 14.03.2008